%@42& ervaloric di %&'@w “ﬁ%@a’& %&A ela”

G titwt %/ﬁw/ﬂ/fﬂ V g////// %/ﬂ////

Prot. n. 0001634/SE Determinazione n. 47
1.’Aquila, 03/03/2023 Anno finanziario 2023
C.1G.: ZCF3A37BB6 U.P.B. 1.2.1 cod. 255
DETERMINA A CONTRARRE
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nclle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Dir.Gen. AFAM con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 e approvato dal
MIUR - Direzione Gen. per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27/07/05;
VISTO il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio
nella seduta del 21/12/2022 con deliberazione n. 54;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTO il Piano Generale delle attivita per I’a. a. 2022/22023;

CONSIDERATO che il Consiglio Accademico ha approvato la realizzazione del progetto “Festa della donna”;
CONSIDERATO che il programma del suddetto progetto prevede la realizzazione di un concerto che si terra
nella serata dell’8 Marzo 2023 nei locali del Palazzetto dei Nobili dell’ Aquila;

VISTA la nota prot. n. 0001633/SE del 03/03/2023 con la quale il sottoscritto, M® Claudio Di Massimantonio,
segnala al Direttore Amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessita di disporre il noleggio di un
pianoforte a mezza coda con sgabello a due posti, n. 3 punti luce ed il trasporto degli strumenti ¢ delle
attrezzature necessari dalla sede del Conservatorio al luogo del concerto;

CONSIDERATA I’urgenza atteso che il concerto ¢ in programma per il giorno 8 Marzo p.v.;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura del servizio di cui sopra;
RITENUTO OPPORTUNO richiedere la fornitura del servizio di trasporto in argomento direttamente alla ditta
Domenico Matteucci Pianoforti, che in passato ha effettuato servizi analoghi con la massima professionalita
e che ¢ in grado di assicurare i servizi nel rispetto dei tempi ¢ delle necessita di questo Conservatorio;
CONSIDERATO che sulla base di ricerche effettuate ¢ possibile stimare la spesa massima in € 700,00 oltre iva
di legge se dovuta;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA

a) di procedere all’affidamento, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, dci servizi di noleggio di un
pianoforte con sgabello, n. 3 punti luce ¢ di trasporto degli strumenti musicali in occasione del concerto
“Festa della donna” in programma per il giorno 08/03/2023 nei pressi del Palazzetto dei Nobili
dell’Aquila, affidamento diretto alla ditta Domenico Matteucci Pianoforti con sede ad Avezzano (AQ),
individuata dal sottoscritto per le motivazioni di cui in premessa;

b) di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Direttrice Amministrativa, dott.ssa Mirella
Colangelo.

c) di far gravare la spesa complessiva sulla U.P.B. 1.2.14255 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2023.

- IL DIRETTORE

[ RS T
; {

Ghte Forencoice o - OF 77054 ;%)//ﬂ Tl ASLL L2 e (RSO GRS I e A Cotor - Firttr STNOZ 107N



